2

[image: image1.png]

Администрация городского поселения "Борзинское"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 29» мая  2023 г.                                                                                            № 454
город Борзя
   Об отмене  постановления администрации городского поселения «Борзинское»  от 31 марта 2023 года № 208 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений  городского поселения «Борзинское», от 31 марта 2023 года № 209 «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников муниципального учреждения «Служба материально-технического обеспечения», утвержденное постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 17 марта 2023 года № 150»

В  соответствии  со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным   Законом  от 06 октября 2003 г.   №  131-ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в    Российской Федерации», статьями 37, 38 Устава  городского  поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:

 1. Отменить  постановления администрации городского поселения «Борзинское»  от  31 марта 2023 года № 208 «Об утверждении  Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений  городского поселения «Борзинское», от 31 марта 2023 года № 209 «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников муниципального учреждения «Служба материально-технического обеспечения», утвержденное постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 17 марта 2023 года № 150».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).
Глава городского поселения «Борзинское»                                                В.Я. Нехамкин